
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto - SC
CEP: 88535-000  CNPJ: 75.438.655/0001-45  Telefone: (49) 3243-1150

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Processo:

70/2022

70/2022
11/07/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 26/07/2022 as 14:30, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, os Membros da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  destinado  a  REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DIDÁTICO  PEDAGÓGICO  PARA  AS  ESCOLAS
MULTISSERIADAS  DA  REDE  MUNICIPAL  DO  MUNICÍPIO  DE  CORREIA  PINTO/SC,  PROCESSO  REGISTRO  DE
PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2022 PMCP- E-CIGA.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI 01.763.210/0001-02

Pregão Eletrônico, Ata completa na Plataforma  ComprasBR, inserido no E-ciga.
Licitação Fracassada, um único participante com valores muito acima do valor máximo.

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON
PREGOEIRO

MALGARETE G. DOS SANTOS BUNN
MEMBRO

MONICA MORAES DE FARIAS
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


